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Omanda musiqili Şuşa gecəsi
Diasporla İş üzrə Dövlət 

Komitəsindən verilən  məlumata 
görə, Oman Sultanlığının Muskat 
şəhərində “Şuşa - Şərqin 
mədəniyyət beşiyi” adlı musiqili 
gecə keçirilib.

Əvvəlcə Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri Fuad Muradovun 
tədbir iştirakçılarına həm 28 May  
Müstəqillik Günü, həm də konsert 
münasibətilə ünvanladığı təbrik səs-
ləndirilib.

Konsertdə Səidə Xəlilovanın 
həmtəsisçisi olduğu konservatoriya-
nın müxtəlif xalqların nümayəndələ-
rindən ibarət olan müəllim və şagird 
kollektivi ölkəmizin və dünyanın görkəmli 
bəstəkarlarının əsərlərini səsləndirib. 
Azərbaycanın xalq musiqiləri, hindli ifaçı-
nın təqdimatında “Sarı Gəlin”, Arif Məliko-

vun “Alegiya” baleti qonaqların zövqünü 
oxşayıb. Ölkəmizin zəngin mədəni irsi, 
turizm potensialı, incəsənəti və tarixi abi-
dələri nümayiş etdirilən videoçarxlar  bö-

yük maraqla qarşılanıb.     
Tədbirdə Qarabağın tacı Şu-

şaya həsr olunmuş tədbirin önə-
mindən bəhs edilib.   Qeyd olunub 
ki, 2023-cü ildə Doha şəhərində 
keçirilən İslam Dünyası Mədəniy-
yət Nazirlərinin 12-ci Konfransında 
Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı 
Şuşa şəhəri 2024-cü il üçün “İslam 
dünyasının mədəniyyət paytaxtı” 
elan edilib. Şuşa ilə bağlı verilən 
bu qərar İslam aləminin həmrəy-
liyinin bariz nümunəsi kimi dəyər-
ləndirilib.   

Azərbaycan icmasının üzvləri, 
yerli ictimaiyyətin nümayəndələri 
və əcnəbi qonaqların iştirak etdik-
ləri musiqili gecənin sonunda kon-

servatoriyanın müəllim və şagird heyətinə 
sertifikatlar təqdim olunub.   
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Poetik sözün milli günü

Düz 25 ildir ki, martın 21-də dünyada Poeziya Günü qeyd edilir. Bu əlamət-
dar gün bizim Novruz bayramını keçirdiyimiz tarixə düşdüyü üçün Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyinin qərarı ilə ölkəmizdə iyunun 5-də – Mikayıl Müşfiqin doğum 
günündə duyğu və düşüncələrimiz sırf şeiriyyətə köklənir.   

Azərbaycan Şairlər Gününə müxtəlif 
ölkələrdən – Türkiyə, Özbəkistan, Qırğı-
zıstan, İran, Rusiya, Gürcüstandan qo-
naqlar dəvət edilirlər. Ənənə üzrə, təd-
birdən öncə Fəxri Xiyaban və Şəhidlər 
Xiyabanı ziyarət olunandan sonra nakam 
şairimizin rəmzi məzarı olan Xəzər dəni-
zinə qırmızı qərənfillər səpilərək xatirəsi 
yad edilir. Ardınca poetik məclislər keçi-
rilir. 

Bu il daha çox poeziya ilə nəfəs alırıq, 
desək, yanılmarıq. Prezident İlham Əliye-
vin   sərəncamı ilə dahi Azərbaycan şairi 
və mütəfəkkiri Məhəmməd Füzulinin 530 
illiyi müxtəlif tədbirlərlə qeyd olunur. “Ar-
tıran söz qədrini sidq ilə qədrin artırar”, – 
deyən Füzuli babamızın yaradıcılığı yenə 
də dillər əzbərinə çevrilib. Elmi konfrans-
lar, ədəbi gecələr bir-birini əvəz edir.

Builki Şairlər günü isə həm də unu-
dulmaz Xalq şairi Vaqif Səmədoğlunun 

85 illiyinə təsadüf edir. Yadıma gəlir ki, 
2014-cü ildə 75 yaşı ərəfəsində Sumqa-
yıtdakı mərkəzi kitabxanada onunla ma-
raqlı bir görüş oldu. dıxışçılar şairə sevgi 
etiraÀarını dilə gətirdilər, əzbərdən xeyli 
şeir söylədilər. Poeziya pərvanələri onun 
yeni kitablarından nüsxələrə avtoqraf 
yazdıranda mən yarım əsrə qədər şəxsi 
kitabxanamda qoruyub saxladığım bala-
ca “Yoldan teleqram” (1968) adlı ilk kita-
bına imza atmasını xahiş etdim. Şair xeyli 
təəccübləndi və həvəslə avtoqraf yazdı... 

Xatırladım ki, Böyük Səməd Vurğun 
ocağının yadigarı Vaqif Səmədoğlu da 
atası, eləcə də böyük qardaşı – unudul-
maz yazıçımız Yusif Səmədoğlu kimi,  
dəyərli əsərləri ilə oxucu qəlblərində 
özünə taxt-tac qurmuş ünlü qələm adam-
larımızdan idi. Ədəbiyyata xidmətlərinə 
görə “İstiqlal” və “Şərəf” ordenlərinə layiq 
görülüb. “Günün baxtı”, “Mən burdayam, 

İlahi”, “8zaq, yaşıl ada”, “Gürzəçöl yazı-
ları” kimi kitabları, maraqlı dram əsərləri, 
filmləri ilə mədəniyyətimizin daha da zən-
ginləşməsinə töhfələr verib. 2015-ci ildə 
xatirələrə köç edib.

Yeri gəlmişkən, “8lduz” aylıq ədəbiy-
yat dərgisi və AYB Ədəbiyyat Fondu unu-
dulmaz Xalq şairi Vaqif Səmədoğlunun 
85 illik yubileyinə həsr edilmiş poeziya 
müsabiqəsi keçirib və 35 yaşadək qələm 
adamları arasından Vaqifin poetik ruhunu 
yaşadan ən yaxşı şairləri müəyyənləş-
dirib. Cavid Qasımov 1-ci, Rəşad Nağı 
Mustafa və  Allahşükür Ağa 2-ci, Eminqu-
ey, Seyidəli Sübhi və El Roman isə 3-cü 
yerləri tutublar. 

Yaxın günlərdə “Kəpəz hospital”ın 
təşkilati, “Ədəbiyyat və İncəsənət” porta-
lının  informasiya dəstəyi ilə təqdimat və 
qaliblərin mükafatlandırılması olacaq.

Əslində, xalqımızın həyatının, demək 
olar, bütün günləri poeziyaya sıx bağlıdır. 
Elə bu yaxınlarda 8 gün ərzində AMEA-
nın əsas binasının önündəki Akademiya 
parkında təmtəraqla keçirilmiş III Türk 
Dünyası Ədəbiyyat və Kitab Festivalının 
(III LitBookFest) isti təəssüratları hələ də 
ürəklərimizdədir. Türk dünyasının mənəvi 
körpüsü olan festivalın hər günü bir Turan 
ölkəsinə – Qırğızıstan, Özbəkistan, Ma-
carıstan, Qazaxıstan, Azərbaycan, Tür-
kiyə, Türkmənistan və Şimali Kipr Türk 
Respublikasına həsr edildi. 

Türksoylu ölkələrdən alimlərin, qələm 
adamlarının, naşirlərin dəvət edildiyi 
festival “Şeir adam” məclisləri, poeziya 
saatları, müzakirələr, kitab təqdimatları, 
konfranslar, konsert proqramları ilə yad-
da qaldı. 1934-cü ilin iyununda Bakıda 
Azərbaycan yazıçılarının I qurultayında 
yaradılmış AYB-nin 90, azadlıq mücahidi 
Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin və bö-
yük ədib Salman Mümtazın 140, qırğız 
şair-ozanı Toktoqul Satılqanovun 160, 
ədəbiyyatşünas ailm, akademik Həmid 
Araslının 115, eləcə də 20 Yanvar şəhi-
di olan şair Ülvi Bünyadzadənin 55 illiyi 
qeyd olundu. Eyni zamanda, müxtəlif 
nəşriyyatların yeni kitabları oxuculara en-
dirilmiş qiymətlərlə təqdim edildi...  

Bu gün Bakıda, Gəncədə və Goran-
boyda Şairlər Gününə həsr olunmuş 
ənənəvi mərasimlər olacaq. Gənclik 
şəhərində isə, hər il olduğu kimi, AYB 
Sumqayıt bölməsinin təşkilatçılığı ilə 
Xəzər dənizinə gül səpməklə nakam taleli 
şairimiz Mikayıl Müşfiq və digər unudul-
maz söz adamlarımız yad ediləcək, şeir-
lər dinləniləcək.
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Xəbər verdiyimiz kimi, Bakıda vokalçıların Bülbül adına IX Beynəlxalq 
Müsabiqəsi başlanıb. 150-dən çox ifaçının qələbə uğrunda yarışa qoşulduğu 
müsabiqədə 18–36 yaş arasında gənclər iştirak edirlər. 

Dünən müsabiqənin rəsmiləri və işti-
rakçıları Bakıda Azərbaycan vokal sənə-
tinin banisi, görkəmli xanəndə Bülbülün 
abidəsi önünə toplaşaraq açılış mərasimi 
keçiriblər. Sonra Azərbaycan Dövlət Aka-
demik Filarmoniyasında ifaların dinlənil-
məsinə başlanıb. Azərbaycan, Türkiyə, 

Rusiya, Qazaxıstan, Qırğızıstan, Cənubi 
Koreya, Makedoniya və digər ölkələrdən 
olan vokalçılar bir-birindən gözəl səsləri 
ilə çıxışlar etməyə başlayıblar. 

%ülbül %eynəlxalT )ondunun rəK-
bəri və müsabiTənin sədri� ;alT artisti� 
bəstəkar-mü÷ənni 3olad %ülbülo÷lu 
Murnalistlərə müsaKibəsində dedi:

– dox şadam ki, 1997-ci ildən bəri 
təşkil olunan  bu müsabiqə ənənə halını 
alıb. Daha bir ilk isə budur ki, indi artıq 
müsabiqədə məhz azərbaycanlı məşhur 
vokalist, dünyaşöhrətli Xalq artistimiz, 
Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrı-
nın direktoru Yusif Eyvazov baş münsif-
dir. İyunun 9-da Şuşada – Bülbülün evin-
də, onun məkanında vokal yarışmasına 
yekun vurulacaq. Hər bir iştirakçıya uğur-
lar arzu edirəm.

MaKnÕlar� ecazkar iIalar bir-birini 
əvəz edir� Müxbirlər arada Iürsət taSÕb� 
münsiÀər Keyətinin sədri� ünlü Kəm-
yerlimiz <usiI (yvazovu da danÕúdÕrÕr-
lar�

– Səslər gözəldir, – deyə o, bildirir. – 
Əla ifaçılar var. Əlbəttə, hamı qalib ola bil-

məz. Ona görə də biz ifalara çox diqqətlə 
qulaq asırıq. 

øútirakoÕlardan biri ± Ԥliúir 1əvai 
adÕna gzbəkistan %|yük 7eatrÕnÕn so-
listi� bir oox beynəlxalT müsabiTənin 
Talibi 2tabek 1azirov oÕxÕúÕndan sonra 
ürək s|zlərini bizimlə b|lüúdü:

– dox yaxşıdır ki, Azərbaycana gəlib 
ilk dəfə bu müsabiqədə iştirak edirəm. 
Doğrusu, əvvəlcə bir az həyəcan keçir-
dim, sonra ifama başladım. Bülbül müsa-
biqəsi mənə olduqca xoş təsir bağışlayır. 
Özümə də, həmkarlarıma da uğurlar dilə-
yirəm.

AzərbaycanlÕ iútirakoÕ� bariton Ma-
Kir 7a÷Õzadə isə dedi:

– Bu müsabiqənin özünəməxsus yeri 
var. dünki bizim öz Vətənimizdə keçirilir. 
Mən hələ illər öncə, Bakı Musiqi Akade-
miyasında tələbə olarkən artıq Bülbül vo-
kal müsabiqəsində iştirak etmiş, “Ümid” 
mükafatı qazanmış və Polşanın Böyük 
Teatrında ustad dərsləri dinləmək fürsəti 
əldə etmişdim. Artıq bir peşəkar kimi qə-
rara gəldim ki, bu il də müsabiqəyə qatı-
lım. Görək, necə olacaq.

Qeyd edək ki, vokalçıların Bülbül adı-
na IX Beynəlxalq Müsabiqəsinni qalibləri 
Şuşada qala-konsert zamanı  elan edilə-
cək.    
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Azərbaycanlı arxeoloq 
Qazaxıstanda

Qazaxıstanın Pavlodar şəhərində Marqulan adına Pedaqoji Universitetdə 
“Marqulan oxumaları–2024” adlı beynəlxalq elmi-praktik konfrans keçirilib. 

Akademik Ə.X.Marqulanın 120 illik 
yubileyinə həsr olunmuş konfransda Milli 
Azərbaycan Tarixi Muzeyinin arxeologi-
ya şöbəsinin böyük elmi işçisi, tarix üzrə 
fəlsəfə doktoru Laçın Mustafayev iştirak 
edib.

Muzeydən bildirilib ki, soydaşımız 
konfransda “Şimal-şərqi Azərbaycanda 

Sasanilər dövrünə aid yeni arxeoloji abi-
də” mövzusunda məruzə ilə çıxış edib.

Məruzə iştirakçılar tərəfindən maraqla 
qarşılanıb və verilən suallar ətraÀı cavab-
landırılıb.
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MDB gənclərinin Almatı Teatr Forumu
Artıq 3-cü gündür ki, keçmiş SSRİ 

məkanından olan 200-dən çox gənc 
rejissor, dramaturq, aktyor, səhnə rəs-
samı və teatrşünas Qazaxıstanın Al-
matı şəhərində bir araya gəlib. Orada 
geniş tədbirlər proqramına tamaşala-
rın, rəssam kataloqları və gənc drama-
turqların pyeslərinin təqdimatları, us-
tad dərsləri, seminarlar, tanınmış teatr 
xadimlərinin məruzələri daxil edilmiş 
teatr forumu keçirilir.

Forum MDB-nin üzvü olan ölkələrin 
Dövlətlərarası Humanitar Əməkdaşlıq 
Fondunun dəstəyi ilə Beynəlxalq Teatr İt-
tifaqları Konfederasiyası tərəfindən təşkil 
edilib. Gənclərin teatr bayramında Qa-
zaxıstan, Rusiya, Belarus, Qırğızıstan, 
Moldova, Özbəkistan, Baltikyanı ölkələr, 
Gürcüstan və Tacikistanla bərabər, Azər-
baycan da təmsil olunur. Başlıca məram  
postsovet məkanında mədəni əlaqələrin 
qorunub saxlanılması və inkişafıdır. Teatr 
sənətinin inkişafına mühüm töhfə sayı-
lan və beynəlxalq mədəni qarşılıqlı əlaqə 
üçün yeni üfüqlər açan bu layihə yaradıcı 
gənclərə dəstəkdir.  

MünsiÀər heyətinin sədri, Rusiyanın 
Xalq artisti, Puşkin Teatrının bədii rəhbəri 
Yevgeni Pisarev, fəxri üzvü Yaponiyanın 
“diten” Teatrının bədii rəhbəri, rejissor 
Motoi Miura, üzvləri isə rejissorlar Denis 
Azarov və Oleq Lipovetski, aktyor Andrey 
Kuziçev və başqalarıdır.

Gənc sənətçilərimiz bu teatr bayra-
mına Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqı-
nın təşəbbüsü, Mədəniyyət Nazirliyinin 

dəstəyi və Akademik Milli Dram Teatrı-
nın iştirakı ilə qatılırlar. Ölkəmizi təmsil 
edənlər sırasında dramaturq Cavid Zey-
nallı, teatrşünas Dağlar Yusif, rejissorlar 
Abdulla Elşadlı, Ümid Abbaszadə, Sahib 
Əhmədov, Elmira Üzeyirova və Fərəh 
Quliyeva yer alıblar. Forum çərçivəsində 
K.Kujamyarov adına Dövlət Musiqili Ko-
mediya Teatrında iyunun 7-də Akademik 
Milli Dram Teatrının “Sənsiz” tamaşası 
nümayiş olunacaq. Yazıçı-dramaturq 
Şıxəli Qurbanovun eyniadlı pyesi əsa-
sında hazırlanan səhnə əsərinin quruluş-
çu rejissoru Nihad Qulamzadə, bəstəkarı 
Vüqar Babayev, rəssamı Vüsal Rəhim, 
işıq üzrə rəssamı Rafael Vaqifoğludur. 
Rolları Xalq artisti Mehriban Zəki (Se-

vinc), Əməkdar artist Füzuli Hüseynov 
(Tərlan), aktyorlar İlahə Həsənova (Ma-
ral), Elçin Əfəndi (Fərhad), Elsevər Rə-
himov (gənc Tərlan), Lalə Süleymanova 
(gənc Sevinc) canlandırırlar.

Qaliblərə pul mükafatları və MDB 
ölkələrinin Gənclər Teatr Forumunun 
birləşdirici simvolu olan qızıl, gümüş və 
bürünc çətir şəklində xatirə hədiyyələ-
ri təqdim olunacaq. Forumun ən yaxşı 
tamaşası gələn il Moskvada böyük rus 
yazıçısı Anton dexovun xatirəsinə həsr 
olunmuş XVII Beynəlxalq Teatr Festiva-
lında iştirak edəcək.

Forum iyunun 9-dək davam edəcək.
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Dünya vokalçılarının 
Bakı yarışması
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